
UCHWAŁA NR XLIII/372/2014
RADY GMINY DARŁOWO
z dnia 20 stycznia 2014 roku

w sprawie budowy obiektu handlowego w Dąbkach, gm. Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1.
Rada Gminy Darłowo sprzeciwia się budowie obiektu handlowego według standardów sieci
POLOmarket na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 304/2 położonej w obrębie
ewidencyjnym Dąbki, gmina Darłowo.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


